
U><4 W

Mí M^efcká š^ola Ostrava, Křižíkova 18, příspěvková organizace

Smlouva o vypořádání závazků

uzavřená dle § 1746, odst. 2zákona 
smluvními stranami:

čl 89/2012 Sb., rá&nskýzákoník, v platném znění, mezi těmito

Obei^dnnatelnm
W^írteiř!^l^;á škola Ostrava, Křižík^c^o/a.18, přísjíč^kt^^^iá Organizace

se sddtom Křikíkooa2813ll8, 7(02 00 Ostrava
IČr75021330
^toupenaxxx , řtditelk^^t,
zapsana v otohodrnm rejstf^u bděným Krajským soudem v Ostravě, oddíí Pr, vložka787

a

Pídmarfe/ew
PET.ROCard Čzech. s.r.o.
se stolem Čs. exilu 479|g,708 00 Ostrava
1C: 49611607,D1Č:CZ496H 607
zastoupena xxx jednatelem
zapsánav ooenodmm rejstřfcu vedeným Krajským soudem v Ostravě, oddíí Č. vložkk 1 0920

I.
Popis. řkulI«avé'ho stavu

zhotoV^í^^^ dlre 28 08 sn-louvu o dl1o,lekímkpřednlětemje závazek zhoovtWe
této1 ovniouvyioaJtáC nC vCa a vd s■jjtl1lané1kan‘lě ^ad1 nnáttóató dílo spediflkované v čil 11. odst. 2

p^X™,pos,upem pádte zákona č 340121 Sbjl zákon o registru;sX^S

II.
u zárařky 81111^^011 stran

tou“^  ̂ ^obsar vzájen^l, práv a poviurosí, který

která tvoří pro tyto íčdy uříloiw této lůvodně sjednané smlouvy,
počíai,- íe op upiy^1Č1h|yťX^“ŮySř roVnězM ůvodně sjednanou smlouvo/a

1



íúAT
rtř KŘiziiom Mateřská škola Ostrava, Křižíkova 18, příspěvková organizace

2. Smhivrn ítfrany prohla^t Že w&erá vtójen^ poskytnutá plném' na.základěpůvodně siediimié 
-^zanp^

ieiUv0U pr°hJaŠujjá ž veškerá kidcmoí phwnf z této smlouvy, která rn'aí být od okam^žik^u
^eUt^^ W^od

v činí odírTSo“0^6 povin,rý^” subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy uvedené

III, 
Závmxčnó ustononení

1. Tato sm.louva o vypoMdám' závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru Smluv.

■ s hodnotou orign^r,,

Přitaká n 1 - Smlouva o díío zc dne 28. 05.2019

xxx xxx

Za objednatele:
za dodavatele:

2


